ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN
OBJETO: FOMENTAÇÃO À LIGA MACAUENSE DE FUTEBOL DE SALÃO – LIMFSAL – PARTICIPAÇÃO NA COPA DO BRASIL 
DE FUTSAL 2018.
FOMENTADA: LIGA MACAUENSE DE FUTEBOL DE SALÃO - LIMFSAL 
CNPJ:/MF: 01.676.880/0001-83
VALOR: R$ 10.150,00 (dez mil, cento e cinquenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO 08.008 – Secretaria Municipal de Desportes
Ação: 1093 – Subvenção Para LIGAS DESPORTIVAS MACAUENSES 
Natureza da despesa: 335043 – Subvenções Sociais
Fonte de recursos: 0100000000 – Recursos Ordinários
VIGÊNCIA: O período que corresponde aos eventos da COPA DO BRASIL DE FUTSAL 2018 E O CAMPEONATO DA LIGA